
LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO

SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETAS

SPRENDIMAS

DĖL DARBO GRUPĖS SU VAISTININKŲ PADĖJĖJŲ (FARMAKOTECHNIKŲ) VEIKLA

SUSIJUSIEMS KLAUSIMAMS SPRĘSTI SUDARYMO

2021 m. rugsėjo 29 d. Nr. 111-S-

Vilnius 

Lietuvos Respublikos Seimo Sveikatos reikalų komitetas, siekdamas tobulinti su vaistininkų

padėjėjų (farmakotechnikų) veikla susijusį teisinį reglamentavimą, n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti darbo grupę klausimams, susijusiems su vaistininkų padėjėjų (farmakotechnikų)

veikla, spręsti:

1.1. Antanas Matulas – Lietuvos Respublikos Seimo Sveikatos reikalų komiteto pirmininkas

(darbo grupės vadovas);

1.2. Eglė Dieninytė – Lietuvos farmacijos sąjungos valdybos narė;

1.3. Prof.  dr.  Natalja  Fatkulina  –  Vilniaus  universiteto  Medicinos  fakulteto  Sveikatos

mokslų instituto direktorė;

1.4. Aurimas Galkontas – Kauno kolegijos Medicinos fakulteto Farmakotechnikos katedros

vedėjas;

1.5. Lina Ganatauskienė – Lietuvos farmacijos darbuotojų profesinės sąjungos pirmininkė;

1.6. Živilė  Gudlevičienė  –  Lietuvos  Respublikos  Ministro  Pirmininko  patarėja  sveikatos

apsaugos ir neįgaliųjų klausimais;

1.7. Prof.  Valdas  Jakštas  –  Lietuvos  sveikatos  mokslų  universiteto  Farmacijos  fakulteto

prodekanas;

1.8. Jūratė Kulberkienė – Nacionalinės vaistų prekybos asociacijos direktorė;

1.9. Žydrūnas Mineikis – Vaistinių darbuotojų profesinės sąjungos pirmininkas;

1.10. Prof.  Ramunė  Morkūnienė  –  Lietuvos  sveikatos  mokslų  universiteto  Farmacijos

fakulteto dekanė;

1.11. Kristina  Nemaniūtė-Gagė  –  Lietuvos  vaistinių  asociacijos  pirmininkė

(jai nedalyvaujant – pirmininko pavaduotoja Rūta Bardauskienė);

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.12. Anželika Oraitė – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Farmacijos

politikos  skyriaus  vedėja  (jai  nedalyvaujant  dalyvauti  –  Farmacijos  politikos  skyriaus  patarėja

Miglė Domeikienė);

1.13. Aurimas Pečkauskas – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos viceministras;

1.14. Rimantė Šalaševičiūtė – Lietuvos Respublikos Seimo Sveikatos reikalų komiteto narė;

1.15. Indrė Trečiokienė – Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Biomedicinos mokslų

instituto Farmacijos centro jaunesnioji asistentė;

1.16. Vesta Valainytė – Seimo Sveikatos reikalų komiteto biuro patarėja (ES);

1.17. Daiva  Vipartienė  –  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos

Studijų, mokslo ir technologijų departamento Studijų skyriaus patarėja.

2. Pavesti darbo grupei iki 2022 m. gegužės 1 d.:

2.1. išanalizuoti klausimus, susijusius su vaistininkų padėjėjų (farmakotechnikų) rengimu, jų

veikla ir galimybe teikti farmacinę paslaugą;

2.2. spręsti dėl vaistininkų padėjėjų (farmakotechnikų) veiklą reglamentuojančių teisės aktų

tobulinimo reikalingumo;

2.3. prireikus parengti ir  Lietuvos Respublikos  Seimo Sveikatos reikalų komitetui pateikti

reikalingus įstatymų pakeitimų projektus.

Komiteto pirmininkas                                        Antanas Matulas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimas, Gedimino pr. 53, 01109
Vilniaus m., Lietuva (2021-09-29 15:34:43)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
Dėl darbo grupės su vaistininkų padėjėjų
(farmakotechnikų) veikla susijusiems klausimams
spręsti sudarymo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-29 Nr. 111-S-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Matulas, Seimo narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-29 14:41:11 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-29 14:41:44 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-18 20:08:20–2024-09-16 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Seimo kanceliarija, Dokumentų valdymo sistema

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-29 14:41:46 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-06 10:26:45–2022-03-05 10:26:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
09-29 15:34:43)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-09-29 15:34:43 atspausdino Milda
Neverkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETAS
	
	SPRENDIMAS
	DĖL DARBO GRUPĖS SU VAISTININKŲ PADĖJĖJŲ (FARMAKOTECHNIKŲ) VEIKLA SUSIJUSIEMS KLAUSIMAMS SPRĘSTI SUDARYMO

